Ruhetage der Restaurants und Cafés
Stadtteil Sulzburg

Restaurant »Hirschen«

Waldhotel »Bad Sulzburg«

Landgasthof Rebstock

»la maison Eric«

Pizzeria »Zum Wilden Mann«

Pizzeria »Adler«
Downtown Coffee Company

Stadtteil Laufen und St. ligen
Restaurant »La Vigna«

Telefon

07634/8208
07634/505490
07634/503140
07634/6110
07634/8265

07634/6383
0163/3986770

07634/8014
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